«Калиновка» ТП-/0,4 кВ №805 оп. №8 ВЛ-
0,4 кВ № «Деревня». Плата за подключение к сетям – 
на основании технических условий по согласованию со 
специализированными службами.

5. Начальная цена предмета аукциона на право за-
ключения договора аренды земельного участка состав-
ляет 10 026 рублей 25 копеек (десять тысяч двадцать 
шесть  рублей 25 копеек), на основании протокола об 
установлении начальной цены предмета аукциона на 
право заключения договора аренды земельного участ-
ка от 7.05.2019, в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земель-
ного кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым плате-
жом в размере 100 % начальной цены лота, что состав-
ляет 10 026 рублей 25 копеек (десять тысяч двадцать 
шесть  рублей 25 копеек), на расчётный счёт админи-
страции Нижнетавдинского муниципального района, 
который должен поступить на указанный счёт в срок не 
позднее 27.06.2019.

Документом, подтверждающим поступление задатка 
на счёт организатора торгов, является выписка со счё-